verentia Dei, el praedicli Sancii, el

omnium aliorum, fervenliores solito exi-

slalis. Et feslum eius xvii kalendas

innii hilariler annis singulis celebranles,

solicite operemini, quod vestra circa

divinum cullum devolio profecisse merito

videaiur. Et alii de facto veslro exem-

plnm profeclus assumant, et ipse vestris

motus precibus, prò totius Ecclesiae

stalu, apud omnipotentem Dominum in-

terredat.

D.'ilnm Laterani iv nonas martii J 192,

ponlificatus nostri anno primo.

Dst. die i marlii anno Domini 1192,

pontif. anno ii.

VII.

bona omnia, seu potiiis fines condrmat.
— Episcopi elsctionem ad canonicos spe-

dare decernil. — Concliisiones el claii-

sulae consuelae. — Coeleslini Papae et

S. R. Eccl. card, subscriptiones.

Goelesttnns eplscopus servus servornm Del, ve*

nerabiU fratri Alexandre Soalensi episcopo,

eiasque saccessorlbas canonlce substUuendU,

in perpetuum.

In Aposlolicae Sedis specula, dispo-

nente Domino, constiluti, fralres nostros

episcopos tam vicinos, quam longe po-

sitos, firma debemus cliariiate diligere,

et eorum postulationibus effectum cele-

rcm indulgere.

Eiipropter , venerabilis in Christo fra-

ter, tuis precibus annuenies, Scalensem

Ecclesiam, cui Deo anctore prseesse di-

gnosceris, sub beati Pelri et nostra prò-

tectione suscipimus, et praesenlis scripti

privilegio communimus. Staluentes ut

qiiascumque possessiones
,

quaecumque

bona eadem Ecclesia in praesentiarutn

iusle et canonico possidel, aut in fu-

turum concessione Pontificum, largilione

regum vel principum, vel oblatione fi-

delium, vel aliis iuslis modis, Deo opi-

tulante, polerit adipisci, firma libi, tuisqiie

successoribus, et illibata permaneant, in

quibus baec propriis duximus exprimenda

vocabulis. Scalam Maiorem cum perti-

nentiis suis usque ad fluinen qnod di-

vidit Scalam a Ravello a parte seplen-

trionis ad lamam Cicinì. et inde ad

Sanctum Angelum de Peirabene, ubi

est finis Inter Scalam et Ravellum, a

parte occidenlis lotum monlem Candi-

recli usque ad Petram Palumbarum sicut

vadit per planitiem et montem Cerbel-

lani, cum pertinenliis suis, nsque la-

die a Planello, quod

Scal9oi9iti E>
cteBlam sub So-

dis Apoitollc.^6

piolociloae 5u-

Klplu

Eidem booa
omnia, I6u po-

tlUS OdOS CUll'

Brmal.

. clariam, a meridie a , _

Deteriptio ^\àes^9^^lxo fimum Scalemts !

^^^ ^^^^ y^^^,^ jj^j^^^ „gq„g 3^ fl„^g„

Carnneti, et vadit per Tabernatam et
episcopatus (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Scalensem Ecclesiam sub Sedis

Aposlolicae protectione suscipil. — Eidem